
202310820231082023108

SMLOUVA O DÍLO
UZVAŘENÁ NÍŽE UVEDENÉHO DNE, MEsÍCE A ROKU MEZI SMLUVNÍMI

STRANAMI, KTERYMI JSOU:

1. Objednatel:
Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy
Národních mučedníku 141, 339 01 Klatovy
|C:61781797
Zastoupená ředitelem: Ing. Vladislavem Smolíkem

2. Zhotovitel:
Přemysl Šlechta
Bezděkov 188
339 01 Klatovy
IČ: 663 46 053
TEL— v v ,

]. PREDMET DILA

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést natěračské práce dle požadavku
objednatele včetně pomocných prací k provedení díla v odpovídající kvalitě.

11. DOBA PLNĚNÍ DÍLA
Zhotovitel provede dílo v červenci a srpnu 2023„ termín bude upřesněn.

111. CENA DÍLA

1. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že cena předmětu díla činí 84 977,-- Kč bez DPH .
2. Případné vícepráce budou fakturovány zvlášť.
3. PO předání a převzetí díla vystaví zhotovitel fakturu, možnost zálohové faktury na
nákup materiálu po dohodě.
4. Záruka za provedení díla je stanovena na 24 měsíců.

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1.Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží
jeden.
2.Přílohy: Cenová nabídka

V Klatovech 30.6.2023

Za objednatele Zhotovitel

202310820231082023108

SMLOUVA O DÍLO
UZVAŘENÁ NÍŽE UVEDENÉHO DNE, MEsÍCE A ROKU MEZI SMLUVNÍMI

STRANAMI, KTERYMI JSOU:

1. Objednatel:
Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy
Národních mučedníku 141, 339 01 Klatovy
|C:61781797
Zastoupená ředitelem: Ing. Vladislavem Smolíkem

2. Zhotovitel:
Přemysl Šlechta
Bezděkov 188
339 01 Klatovy
IČ: 663 46 053
TEL— v v ,

]. PREDMET DILA

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést natěračské práce dle požadavku
objednatele včetně pomocných prací k provedení díla v odpovídající kvalitě.

11. DOBA PLNĚNÍ DÍLA
Zhotovitel provede dílo v červenci a srpnu 2023„ termín bude upřesněn.

111. CENA DÍLA

1. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že cena předmětu díla činí 84 977,-- Kč bez DPH .
2. Případné vícepráce budou fakturovány zvlášť.
3. PO předání a převzetí díla vystaví zhotovitel fakturu, možnost zálohové faktury na
nákup materiálu po dohodě.
4. Záruka za provedení díla je stanovena na 24 měsíců.

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1.Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží
jeden.
2.Přílohy: Cenová nabídka

V Klatovech 30.6.2023

Za objednatele Zhotovitel

2023108

SMLOUVA O DÍLO
UZVAŘENÁ NÍŽE UVEDENÉHO DNE, MEsÍCE A ROKU MEZI SMLUVNÍMI

STRANAMI, KTERYMI JSOU:

1. Objednatel:
Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy
Národních mučedníku 141, 339 01 Klatovy
|C:61781797
Zastoupená ředitelem: Ing. Vladislavem Smolíkem

2. Zhotovitel:
Přemysl Šlechta
Bezděkov 188
339 01 Klatovy
IČ: 663 46 053
TEL— v v ,

]. PREDMET DILA

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést natěračské práce dle požadavku
objednatele včetně pomocných prací k provedení díla v odpovídající kvalitě.

11. DOBA PLNĚNÍ DÍLA
Zhotovitel provede dílo v červenci a srpnu 2023„ termín bude upřesněn.

111. CENA DÍLA

1. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že cena předmětu díla činí 84 977,-- Kč bez DPH .
2. Případné vícepráce budou fakturovány zvlášť.
3. PO předání a převzetí díla vystaví zhotovitel fakturu, možnost zálohové faktury na
nákup materiálu po dohodě.
4. Záruka za provedení díla je stanovena na 24 měsíců.

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1.Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží
jeden.
2.Přílohy: Cenová nabídka

V Klatovech 30.6.2023

Za objednatele Zhotovitel



em
u—

.om
m

ONNNOÚE
amo

mw
mmmČQ

nnmww
oxo

&

mšmmvw

mómvrm
msnv

www
NE

Nmůuwv
mcg

e_vmm
NE

mdmwmv
mcwv

v_nvm
NE

\.„vwmm
mďv

wcag.
NE

Em
čou

mcwo
2>=wv_

až

šam
š

5
0.3

až.
>oxmunmm

2
:3

5
_m>Eo.>_n_

E
E

E
?
!

a _Bm
m

m
gm

um
ššm

m
šž

„ _oumŠ—
uon

„woc_>oa
30c

mcmwmcmma
In_n_

Nmn
ENV—

ANO

&
wa

%
%

?
5028535

>_w_3_wšowm
=_o>u„£non

Ěm
203

%
Ě

sonm
šao

_mmem
cožw

tag
„

B_mž
Š

www
š

&
9m

%
%

?
638525

>_m_3_mšomw=_o>u_£g%
2030a

203
s

Š
E

O
B

Š
Š

O
_mmem

5
3

3
s

„
3.92

::
www

„Ě

E
má

%
až;

528525
>_m__o__mšomw=_o>u_£o_ou

3595
303

NN
Ě

soušeao
_wmem

Lagaše
„

B_ms.
B:-m

m
ě

&
má

%
%?

gommogwš
>_m__g_wšomw=_o>u_£gou

m
cěosřm

sm
g

203
„„

%
Ě

onšeao
_wmew

%
ŽĚEE

N
E_ms.

::
Tam

Š
3

2
3

3
m

>ocm
v

m
com

m
coĚ

mmom
mm:

328
%

955
33:92

>>9m2
č

mmm
.:;

Šcnwuze
%

Eoemz
>>3m_v_

„w
xm

m
Ě

boa
m

w
xw

šuw
čou

s_oxm
Evan—m

„_mumhmn
UO

m
nm

:
m>ocmo

em
u—

.om
m

ONNNOÚE
amo

mw
mmmČQ

nnmww
oxo

&

mšmmvw

mómvrm
msnv

www
NE

Nmůuwv
mcg

e_vmm
NE

mdmwmv
mcwv

v_nvm
NE

\.„vwmm
mďv

wcag.
NE

Em
čou

mcwo
2>=wv_

až

šam
š

5
0.3

až.
>oxmunmm

2
:3

5
_m>Eo.>_n_

E
E

E
?
!

a _Bm
m

m
gm

um
ššm

m
šž

„ _oumŠ—
uon

„woc_>oa
30c

mcmwmcmma
In_n_

Nmn
ENV—

ANO

&
wa

%
%

?
5028535

>_w_3_wšowm
=_o>u„£non

Ěm
203

%
Ě

sonm
šao

_mmem
cožw

tag
„

B_mž
Š

www
š

&
9m

%
%

?
638525

>_m_3_mšomw=_o>u_£g%
2030a

203
s

Š
E

O
B

Š
Š

O
_mmem

5
3

3
s

„
3.92

::
www

„Ě

E
má

%
až;

528525
>_m__o__mšomw=_o>u_£o_ou

3595
303

NN
Ě

soušeao
_wmem

Lagaše
„

B_ms.
B:-m

m
ě

&
má

%
%?

gommogwš
>_m__g_wšomw=_o>u_£gou

m
cěosřm

sm
g

203
„„

%
Ě

onšeao
_wmew

%
ŽĚEE

N
E_ms.

::
Tam

Š
3

2
3

3
m

>ocm
v

m
com

m
coĚ

mmom
mm:

328
%

955
33:92

>>9m2
č

mmm
.:;

Šcnwuze
%

Eoemz
>>3m_v_

„w
xm

m
Ě

boa
m

w
xw

šuw
čou

s_oxm
Evan—m

„_mumhmn
UO

m
nm

:
m>ocmo

vm
hvonm

otU
óE

m...—.o
mv

„6909

NNmÝm

NNNmďw

ŠŠŠ
mí

ZÉŠ
2%

333
2%

„$%
2%

58:8
28

%$

wmv

máma

v_hvm

G+W—.

e\o
FNNENENENE

22

?Sm
š

3
m?.

až.
>oxmvuwm

Snugm
_m>Eo.>_n_

_B
E

E
Ě

E
m _Bmmčmum:„_>um.>___mž

„ _oumšmuon.

„o
Š

Q
3

0
c

mcmmmcoĚ
Inč

Nma

E
má

co
ŠM

?
com

um
oEm

Ě
>__w_5_m

:nom
w:._o>u„£non

mcozw
mN

co>Eo_uN>2m
„o

_m
w

c
o
Ě

tE
N

>g_m_>_

E
má

co
>v_m>>

com
um

oEEE
>.m

__g.©:nom
w=_o>w„wm

no_o
mcozw

%
coĚLo—

uššm
uo

_mmEm
c_

o
Ě

tE
N

Ě_m_>_

E
má

on
>v_m>>

co
o
yo

Q
E

>_m
_5_©=noww:_o>u„m

m
nov

203
mm

LEAEO
U

N
ŠĚO

_mm
r_oĚm

Ěm
E

N
Ě_m_>_

&
má

ou
%

?
r_oawogwš

>_m__g_wšomw=_o>_u_m3%
203

$.
___ŠEO

U
ŠEÉO

_mmEm
Š

Š
Š

B
E

N
>g_m_>_

SEV—
umoĚm

::
Em

in
295a

E _
EN

„Š
ESBE

vor
Tma

www

m
c>cosx+m

c_m
v=,

rov
v-mm

www
„woc_>oa

3
0
c

m
cm

wm
coí

mwom
wm

:
3:30

©__u
momč

m
xwĚm

ž

>>9m_v__
_\o

mmm
__.Í.

:šcvm
osE

SoE—
0052

šení
.E

É
E
Ě

Š
„

É
Š

R
Š

N
295

E_Ě—m
m

šušm
:

m>ocmo
„_Qmžuo




